



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Max MC Parts ApS

Sarupvej 38, 6470 Sydals

CVR-nr. 37 42 10 57

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Hans Jørgen Rantala Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max MC Parts ApS Sarupvej 38 6470 Sydals
	Telefon: 74 40 48 61
	CVR-nr.: 37 42 10 57
	Stiftet: 3. februar 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Jørgen Rantala Møller Nielsen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Rantala Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import og salg af reservedele til motorcykler og scootere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.790.070 mod 2.831.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 780.282 mod 740.943 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.790.070	2.831.602
1 Personaleomkostninger	-1.619.783	-1.702.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.179	-150.786
Driftsresultat	1.083.108	977.976
Andre finansielle indtægter	59.108	63.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.396	-91.079
Resultat før skat	1.001.820	950.300
Skat af årets resultat	-221.538	-209.357
Årets resultat	780.282	740.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	684.962	797.623
Overføres til øvrige reserver	-4.680	-56.680
Disponeret i alt	780.282	740.943

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.842.730	2.902.700
Produktionsanlæg og maskiner	15.312	34.062
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.494	44.953
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.894.536</u>	<u>2.981.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.894.536</u>	<u>2.981.715</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.531.306	4.841.271
Varebeholdninger i alt	<u>5.531.306</u>	<u>4.841.271</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.973	851.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.519	18.439
Periodeafgrænsningsposter	50.975	27.652
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.467</u>	<u>897.242</u>
Likvide beholdninger	<u>63.038</u>	<u>146.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.667.811</u>	<u>5.885.473</u>
Aktiver i alt	<u>9.562.347</u>	<u>8.867.188</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50.000
3	210.600	215.280
	3.434.975	2.750.013
	100.000	0
	3.795.575	3.015.293
Hensatte forpligtelser		
	45.983	49.080
	45.983	49.080
Gældsforpligtelser		
	1.633.005	1.727.097
	802.270	883.922
	224.635	217.255
	57.020	92.820
4	2.716.930	2.921.094
4	174.567	175.381
	1.873.905	0
	213.782	471.862
	217.255	194.269
	524.350	2.040.209
	3.003.859	2.881.721
	5.720.789	5.802.815
	9.562.347	8.867.188
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.462.921	1.599.790		
Pensioner	108.624	59.026		
Andre omkostninger til social sikring	43.454	42.115		
Personaleomkostninger i øvrigt	4.784	1.909		
	1.619.783	1.702.840		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	140.396	91.079		
	140.396	91.079		
3. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	215.280	271.960		
Overførsel til/fra andre reserver	-4.680	-56.680		
	210.600	215.280		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.727.572	94.567	1.633.005	1.249.412
Kreditinstitutter i øvrigt	882.270	80.000	802.270	320.000
Selskabsskat	224.635	0	224.635	0
Anden gæld	57.020	0	57.020	0
	2.891.497	174.567	2.716.930	1.569.412
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.764 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.843 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 595 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 2.843 t.kr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 2.756 t.kr. er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpemidler. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 6.567 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.22

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rantala Holding ApS, CVR-nr. 37420670, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Jørgen Rantala Møller Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-961423771279
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 11:57:14
Underskrevet med NemID

Flemming Callesen

Som Revisor NEM ID
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 12:04:49
Underskrevet med NemID

Hans Jørgen Rantala Møller Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-961423771279
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 13:05:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fb3745XINXj248482441